
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 1984 r. Nr 8

TREŚĆ:
Poz.:

OBWIESZCZENIA
w sprawie obowiązujących aktów prawa miejscowego

72 Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach z dnia 29 października 
1984 r.

73 Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu z dnia 17 grudnia 1984 r.
74 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna z dnia 13 grudnia 

1984 r.
75 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie z dnia 10 grudnia 

1984 r.
76 Miejskiej Rady Narodowej w Głownie z dnia 17 grudnia 1984 r.
77 Miejskiej Rady Narodowej w Konstantynowie z dnia 8 listopada 

1984 r.
78 Miejskiej Rady Narodowej w Ozorkowie z dnia 17 grudnia 

1984 r.

79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 27 sierpnia 1984 r.

80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie z dnia 7 grudnia 
1984 r.

81 Gminnej Rady Narodowej w Brójcach z dnia 17 września 1984 r.
82 Gminnej Rady Narodowej w Głownie z dnia 17 grudnia 1984 r.
83 Gminnej Rady Narodowej w Nowosolnej z dnia 30 października 

1984 r.
84 Gminnej Rady Narodowej w Ozorkowie z dnia 10 grudnia 1984 r.
85 Gminnej Rady Narodowej w Parzęczewie z dnia 17 grudnia 

1984 r.
86 Gminnej Rady Narodowej w Pabianicach z dnia 22 października 

1984 r.
87 Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie z dnia 14 września 1984 r.
88 Gminnej Rady Narodowej w Zgierzu z dnia 17 grudnia 1984 r.
89 Gminnej Rady Narodowej w Andrespolu z dnia 14 grudnia 

1984 r.

Poz. 72

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach

z dnia 29 października 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Miejska Rada Narodowa w Pabianicach

uchwala:
1. Obwieścić wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego 

według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r. stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Dałkowski

Załącznik do obwieszczenia MRN w Pa
bianicach z dnia 29 października 1984 r. 
w sprawie wykazu obowiązujących ak
tów prawa miejscowego

WYKAZ
obowiązujących aktów prawa miejscowego Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Lp. Numer uchwały Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje 
szeniu aktu 
Urz. Rady 
wej Miasta 
(rok, nr,

o ogło- 
w Dz. 

Narodo- 
Łodzi 

pozycja)
1 2 3 4 5

1 XXI/62/68 23 luty w sprawie zaliczenia niektórych ulic do kategorii dróg za-
1968 r. kładowych

2 VII/26/70 20 marzec w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/62/68 z dnia 23 lutego
1970 r. 1968 r. w sprawie zaliczenia niektórych ulic do kategorii 

dróg zakładowych
3 III/16/74 25 kwiecień w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/62/68 z dnia 23 lutego

1974 r. 1968 r. w sprawie zaliczenia niektórych ulic do kategorii dróg 
zakładowych

4 XVIII/62/71 29 październik w sprawie zmiany uchwały MRN Nr 89/64 z dnia 4 czerw-
1971 r. ca 1964 r. dotyczącej obowiązkowego ubezpieczenia bydła 

i koni od padnięcia na terenie miasta Pabianic
5 XXI/73/72 28 marzec w sprawie ustalenia norm zaludnienia lokali na terenie miasta

1972 r. Pabianic



Poz. 72, 73Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 86 —

1 2 3 4 5

6 XIII/54/76 17 grudzień w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Pabianic podatku
1976 r. od posiadania psów

7 IX/34/79 29 czerwiec w sprawie przyjęcia ogólnego miejscowego planu zagospo-
1979 r. darowania przestrzennego miasta Pabianic

8 XIV/44/80 28 kwiecień
1980 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu mieszkaniowemu

9 XVII/48/80 12 grudzień
1980 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu mieszkaniowemu

10 XIX/60/81 14 kwiecień
1981 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

11 XXII/69/81 25 listopad
1981 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

12 XXV/81/82 25 październik 
1982 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

13 XXVI/82/82 17 grudzień w sprawie stanu dyscypliny społecznej, bezpieczeństwa,
1982 r. ładu i porządku publicznego w Pabianicach

14 XXX/93/83 21 listopad w sprawie podziału miasta na strefy w związku z realizacją
1983 r. przepisów o najmie lokali użytkowych

15 XXX/94/83 21 listopad w sprawie ustalenia stawek czynszowych najmu za lokale
1983 r. użytkowe

16 XXXI/100/84 24 luty w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny
1984 r. oraz zasady jego wykonywania w 1984 r.

17 XXXI/102/84 24 luty
1984 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu mieszkaniowemu

18 XXXI/103/84 24 luty
1984 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu mieszkaniowemu

19 XXXI/104/84 24 luty w sprawie rolniczego lub leśnego wykorzystania gruntów
1984 r. rolnych przeznaczonych w planie zagospodarowania prze

strzennego m. Pabianic na cele nierolnicze lub nieleśne, 
które przewiduje się wyłączyć z produkcji do 31 grudnia 
1985 r.

Poz. 73

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu

z dnia 17 grudnia 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zm.) Miejska Rada Narodowa w Zgierzu:
1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według

stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku stanowiący załącznik do 
obwieszczenia.
W wykazie zostały zamieszczone akty prawne Miejskiej Rady 
Narodowej w Zgierzu.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Zgierzu
Henryk Antczak

Załącznik do obwieszczenia MRN 
w Zgierzu z dnia 17 grudnia 1984 r. 
w sprawie wykazu obowiązujących aktów 
prawa miejscowego

WYKAZ 
obowiązujących aktów prawnych prawa miejscowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r. 

wydanych przez Miejską Radę Narodową w Zgierzu

1. CZYNSZE

Lp. Rodzaj i nazwa aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogłosze
niu aktu w Dz. Urz.

Rady Narodowej 
Miasta Łodzi (rok, 

nr, pozycja)
1 2 3 4 5

Uchwała Nr XXXIV/94/ 
/83 Miejskiej Rady 
Narodowej w Zgierzu

27 październik
1983 r.

w sprawie ustalenia stref i stawek czynszowych za lokale 
użytkowe

Nr 11, poz. 101



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 87 — Poz. 73, 74

1 2 I 3 1 4 ! 5

2. NAZWY ULIC

1 Uchwała Nr XX/49/71 28 wrzesień w sprawie nadania nazw ulicom m. Zgierza
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1971 r.

2 Uchwała Nr XXIV/65/72 5 kwiecień w sprawie nadania nazw nowoprojektowanym ulicom, osie-
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1972 r. dlom m. Zgierza

3 Uchwala Nr XXXI/90/73 19 czerwiec w sprawie nadania nazw nowoprojektowanym ulicom
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1973 r.

4 Uchwała Nr X/31/75 6 czerwiec w sprawie nadania nazw ulicom m. Zgierza
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1975 r.

5 Uchwała Nr XX/65/77 29 listopad w sprawie nadania nazw ulicom m. Zgierza
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1977 r.

6 Uchwała Nr III/16/78 8 czerwiec w sprawie nadania nazw ulicom m. Zgierza Nr 8, poz. 36
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1978 r.

7 Uchwala Nr XII/30/79 18 czerwiec w sprawie nadania nazw ulicom m. Zgierza Nr 7, poz. 65
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1979 r.

8 Uchwała Nr XXX/79/82 10 grudzień w sprawie zmiany i nadania nazw części ulicy Reymonta Nr 1, poz. 4
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1982 r.

9 Uchwała Nr XXXII/88/83 7 kwiecień w sprawie nadania nazwy ulicy m. Zgierza Nr 7, poz. 60
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1983 r.

10 Uchwala Nr XXXV/96/83 8 grudzień w sprawie nadania nazw ulicom m. Zgierza Nr 12, poz. 114
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1983 r.

3. OPŁATY

Uchwała Nr XIII/44/76 9 kwiecień w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej Nr 5, poz. 36
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1976 r.

4. PODATKI

Uchwała Nr XXIV/93/83 27 październik w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta Zgierza podatku Nr 11, poz. 100
Miejskiej Rady Naro
dowej w Zgierzu

1983 r. od posiadania psów

5. PORZĄDEK PUBLICZNY

Zarządzenie porządkowe 24 październik w sprawie zapewnienia spokoju i porządku publicznego na Nr 11, poz. 68
Nr 1/80 Miejskiej Rady
Narodowej w Zgierzu

1980 r. terenie miasta Zgierza

Poz. 74

OBWIESZCZENIE
Dzielnicowe) Rady Narodowej Łódź-Górna

z dnia 13 grudnia 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, 
poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100) Dzielnicowa 
Rada Narodowa Łódź-Górna:

1. Podaje do wiadomości wykaz obowiązujących aktów prawa miej
scowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.
W wykazie zamieszczona została uchwała Dzielnicowej Rady 
Narodowej Łódź-Górna.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Górna
Witold Sidewicz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 88 — Poz. 74, 75

Załącznik do obwieszczenia Dzielnicowej 
Rady Narodowej Łódź-Górna z dnia 
13 grudnia 1984 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących aktów prawa miejscowego

WYKAZ
obowiązujących aktów prawa miejscowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacja o ogłosze
niu aktu w Dz. Urz. 
Rady Narodowej 
Miasta Łodzi (rok, 

nr, pozycja)
1 2 3 4 5

Uchwała Nr XXVI/136/ 
/73 Dzielnicowej Rady 
Narodowej Łódź-Górna

23 luty
1973 r.

FUNDUSZE

w sprawie utworzenia i wysokości wpłat na fundusz gminny

Poz. 75

OBWIESZCZENIE 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie 

z dnia 10 grudnia 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Polesie:
1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 

stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

W wykazie zamieszczone zostały:

— uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dziennku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Polesie

Jadwiga Trznadel

Załącznik do obwieszczenia Dzielnicowej 
Rady Narodowej Łódź-Polesie z dnia 
10 grudnia 1984 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących aktów prawa miejscowego

WYKAZ
obowiązujących przepisów prawa miejscowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Lp. Numer uchwały Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dz. 
Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi 
(rok, nr, pozycja)

1 2 3 4 5

1 Uchwała Nr VI/21/79
DRN Łódź-Polesie

29 styczeń
1979 r.

w sprawie zmian w podziale dzielnicy Łódź-Polesie na osiedla 
i obwody mieszkalne związane z nadaniem Radzie osiedla 
Politechniki Łódzkiej uprawnień Komitetu Osiedlowego 
Samorządu Mieszkańców

2. FUNDUSZE

Uchwała Nr XXV/85/73 29 marzec w sprawie utworzenia funduszu gminnego
DRN Łódź-Polesie 1973 r.

3. SAMORZĄD MIESZKAŃCÓW

Uchwała Nr XV/46/80 11 grudzień w sprawie wyodrębnienia Osiedla Retkinia-Śródmieście
DRN Łódź-Polesie 1980 r. jako osiedlowej jednostki obszarowej dla celów samorządu 

mieszkańców

4. ROLNICTWO

Uchwała Nr XXI/65/82 28 czerwiec w sprawie powołania sołectw na terenie dzielnicy Łódź-
DRN Łódź-Polesie 1982 r. -Polesie



Dziennik Urzędowy Województwa łódzkiego Nr 8 — 89 — Poz. 76, 77

Poz. 76

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Rady Narodowej w Głownie 

z dnia 17 grudnia 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Miejska Rada Narodowa w Głownie:
1. Podaje do wiadomości wykaz obowiązujących aktów prawa miej

scowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku. W wykazie 

zamieszczone zostały uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Głow
nie, stanowiące załącznik do obwieszczenia.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
AAiejskiej Rady Narodowej 

w Głownie

Jan Brzeski

Załącznik do obwieszczenia Miejskiej 
Rady Narodowej w Głownie z dnia 
17 grudnia 1984 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących aktów prawa miejscowego

WYKAZ
obowiązujących aktów prawa miejscowego wg stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

1. GOSPODARKA KOMUNALNA I MIESZKANIOWA

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dz. 
Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi 
(rok, nr, pozycja)

1 2 3 4 5

3. CZYNSZE

Uchwała Nr 1/4/59
MRN w Głownie

20 styczeń
1959 r.

w sprawie zniesienia publicznej gospodarki mieszkaniowej

2. GOSPODARKA TERENAMI

1 Uchwała Nr VII/22/79 • 5 kwiecień w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
MRN w Głownie 1979 r. wania przestrzennego Głowno-Zachód

2 Uchwała Nr XV/49/81 12 październik w sprawie zaopiniowania planu szczegółowego zagospodaro
MRN w Głownie 1981 r. wania przestrzennego Głowno-Zakopane i Głowno-Borówka II

3 Uchwala Nr XX/61/83 13 styczeń w sprawie zaopiniowania planów szczegółowego zagospodaro
MRN w Głownie 1983 r. wania przestrzennego rejonu Głowno-Kolejowa i rejonu 

Głownp-Sikorskiego

Uchwała Nr XXIV/74/83
MRN w Głownie

15 grudzień
1983 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na 
terenie miasta Głowna

Nr 12, poz. 121

4. HANDEL I USŁUGI

Uchwała Nr VIII/26/79
MRN w Głownie

2 lipiec
1979 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie 
miasta Głowna

5. PODATKI

Uchwała Nr XVIII/63/77
MRN w Głownie

30 styczeń
1977 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów na tere
nie miasta Głowna

Poz. 77

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Rady Narodowej w Konstantynowie

z dnia 8 listopada 1984 r.

w sprawie Wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) Miejska Rada Narodowa w Konstantynowie
1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa niejscowego według 

stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

W wykazie zamieszczone zostały:
— uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Konstantynowie.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie

Jan Grzelczak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 90 — Poz. 77, 78

Załącznik do obwieszczenia Miejskiej 
Rady Narodowej w Konstantynowie z dnia 
8 listopada 1984 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących przepisów prawa miej
scowego

WYKAZ
obowiązujących przepisów prawa miejscowego ustalonych przez Miejską Radę Narodową w Konstantynowie

według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dz.

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie) Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi 
(rok, nr, pozycja)

1 2 3 4 5

1 V/17/74 28 grudzień 
1974 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na osiedlu Browarna oraz 
przy ul. Narutowicza

2 VI/22/75 27 luty 
1975 r.

w sprawie granic miasta Konstantynowa

3 XVI/51/77 28 październik
1977 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta podatku od psów

4 XVI/52/77 28 październik
1977 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na osiedlu Żabiczki

5 IX/27/79 4 czerwiec 
1979 r.

w sprawie akceptacji ogólnego miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego m. Konstantynowa do 1990 r.

6 XII/76/82 22 październik
1982 r.

w sprawie akceptacji miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jedno
rodzinnego i wielorodzinnego w rejonie ulic: Moniuszki, 
Górnej i Kilińskiego oraz budownictwa mieszkaniowo-rze- 
mieśłniczego w rejonie ul. 1-go Maja

7 XXV/88/83 30 wrzesień 
1983 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na te
renie miasta Konstantynowa

8 XXVI/92/83 9 grudzień 
1983 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie osiedla Literac
kiego

Poz. 78

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Rady Narodowej w Ozorkowie 

z dnia 17 grudnia 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Miejska Rada Narodowa w Ozorkowie:
1. Podaje do wiadomości wykaz obowiązujących aktów prawa miej

scowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego obwieszczenia.
W wykazie zamieszczone zostały Uchwały Miejskiej Rady Naro
dowej w Ozorkowie.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Ozorkowie

Marian Gajderowicz

WYKAZ

Załącznik do obwieszczenia Miejskiej 
Rady Narodowej w Ozorkowie z dnia 
17 grudnia 1984 r. w sprawie wykazu 
aktów prawa miejscowego

obowiązujących przepisów prawa miejscowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogło- 
eszniu aktu w Dz. 
Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi 
(rok, nr, pozycja)

1 2 3 4 5

1. OPŁATY I PODATKI
1 Uchwała MRN 22 wrzesień w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na

w Ozorkowie 1983 r. terenie m. Ozorkowa
XXIX/65/83



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 91 — Poz. 78, 79

1 2 3 4 5

. . 2 Uchwała MRN 
w Ozorkowie 
XIV/36/76

8 kwiecień 
1976 r.

w sprawie podatków od posiadania psów na terenie m. Ozor
kowa

2. PORZĄDEK PUBLICZNY

3 Uchwała MRN 11 czerwiec w sprawie ograniczenia i podawania napojów alkoholowych
w Ozorkowie 1979 r. na terenie m. Ozorkowa (zmiana Uchwała MRN Nr XXII /
IX/24/79 /49/82 z dnia 30 marca 1982

Poz. 79

OBWIESZCZENIE
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Aleksandrowie 

Łódzkim
z dnia 27 sierpnia 1984 rok

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim:
1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 

stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.
W wykazie zamieszczone zostały:

— uchwały byłej Gminnej Rady Narodowej i Miejskiej Rady 
Narodowej w Aleksandrowie Łódzkim

— uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Aleksandrowie 
r Łódzkim

csr ”
2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Aleksandrowie Łódzkim

Zenobiusz Bączyk

Załącznik do obwieszczenia Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Aleksandro
wie Łódzkim w sprawie wykazu obowią
zujących aktów prawa miejscowego

WYKAZ
obowiązujących aktów prawa miejscowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dz. 
Urz. Rady Narodo-
wej
(rok.

Miasta Łodzi
nr, pozycja)

1 2 3 4 5

1 VI/27/75 27 luty w sprawie zmiany granic gminy Aleksandrów Łódzki
Gminnej RN 1975 r.

2 VI/17/75 4 kwiecień w sprawie zmiany granic miasta Aleksandrów Łódzki
Miejskiej RN 1975 r.

3 VII/31a/75 20 maj w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze-
Gminnej RN 1975 r. strzennego budownictwa letniskowego we wsi Ciężków

4 . XV/21 /76 28 grudzień w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej pobieranej na
1976 r. targowiskach na terenie miasta Aleksandrów Łódzki

5 XV/22/76 28 grudzień w sprawie podatku od posiadania psów na terenie miasta
1976 r. i gminy Aleksandrów Łódzki

6 VIII/24/79 8 luty w sprawie zatwierdzenia ogólnego miejscowego planu za-
1979 r. gospodarowania przestrzennego miasta i gminy Aleksan-

drów Łódzki do 1990 roku oraz planu zagospodarowania
budownictwa jednorodzinnego

7 XVII/49/81 29 styczeń w sprawie nadania nazwy ulicy oraz osiedlu mieszkanio-
1981 r. wemu

8 XVIII/55/81 29 kwiecień w sprawie nadania nazwy nowoprojektowanej ulicy
1981 r.

9 XXII/69/82 27 październik w sprawie stawek ustalenia świadczeń na rzecz funduszu
1982 r. gminnego na niektóre cele miejscowe

10 XXIV/76/83 23 luty w sprawie nadania nazwy nowoprojektowanej ulicy
1983 r.

11 XXVII/85/83 27 październik w sprawie ustalenia stawek czynszów za lokale użytkowe
1983 r. położone na terenie miasta Aleksandrów Łódzki

12 XXX/94/84 23 marzec w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu Nr 3 poz, 29
1984 r. zagospodarowania przestrzennego



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 92 — Poz. 80, 81

Poz. 80

OBWIESZCZENIE
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie

z dnia 7 grudnia 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Strykowie:
1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 

stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

W wykazie zamieszczone zostały uchwały Rady Narodowej Mias- 
sta i Gminy w Strykowie.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie

Waldemar Śliwkiewicz

Załącznik do obwieszczenia Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Strykowie 
z dnia 7 grudnia 1984 r. w sprawie wy
kazu obowiązujących aktów prawa miej
scowego

WYKAZ
obowiązujących aktów prawa miejscowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje 
szeniu aktu 
Urz. Rady 
wej Miast: 
(rok, nr,

o ogło- 
w Dz. 

Narodo- 
Łodzi 

pozycja)
1 2 3 4 5

1. CZYNSZE

Uchwała Nr XXVII/83/ 19 październik w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za lokale Nr 12, poz 123
/83
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

1983 r. użytkowe na terenie miasta i gminy Stryków

2. PLANOWANIE I ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE

1 Uchwała Nr VIII/27/79 5 kwiecień w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro- Nr 6, poz. 51
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

1979 r. wania przestrzennego miasta Strykowa do 1990 roku

2 Uchwała Nr VIII/28/79 5 kwiecień w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro- Nr 6, poz. 52
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

1979 r. wania przestrzennego gminy Stryków do 1990 r.

3. PODATKI

Uchwała Nr XXIII/71/ 20 grudzień w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów na z 1983 r.
182
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Strykowie

1982 r. terenie miasta Nr 1, poz. 9

Poz. 81

OBWIESZCZENIE 
Gminnej Rady Narodowej w Brojcach 

z dnia 17 września 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w Brojcach:

1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 
stanu na dzień 17 czerwca 1984 r. stanowiący załącznik do ob
wieszczenia.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej w Brójcach

Roman Drynkowski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 93 — Poz. 81, 82

Załącznik do obwieszczenia Gminnej 
Rady Narodowej w Brojcach z dnia 
17 września 1984 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących przepisów prawa miej
scowego

WYKAZ 
obowiązujących przepisów prawa miejscowego ustalonych przez Gminną Radę Narodową w Brójcach według stanu na dzień 

17 czerwca 1984 r.

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje 
szeniu aktu 
Urz. Rady 
wej Miasta 
(rok, nr,

o ogło- 
w Dz. 

Narodo- 
Łodzi 

pozycja)
1 2 3 4 5

1 Uchwala Nr VIII/18a/75 27 luty w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro-
1975 r. wania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego we wsi 

Bukowiec
2 Uchwała Nr X/25/75 27 sierpień w sprawie ustalenia wysokości stawek i wpłat na fundusz

1975 r. gminny na cele miejscowe na rok 1976
3 Uchwała Nr XV/34/76 20 październik w sprawie przedłużenia na czas nieograniczony mocy obo-

1976 r. wiązującej uchwały Nr X/25/75 GRN w Brójcach
4 Uchwała Nr XIII/33/76 9 kwiecień w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów na

1976 r. obszarze gm. Brojce
5 Uchwała Nr XVIII/45/ 31 grudzień w sprawie podziału gminy na sołectwa

/77 1977 r.
6 Uchwała Nr VII/15/78 14 grudzień w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze- z 1979 r.

1978 r. strzennego gminy Brójce do 1990 r. Nr 4, poz. 30
7 Uchwała Nr XXX/18/81 26 luty w sprawie zmiany uchwały Nr VII/15/78 z dnia 14 grudnia

1981 r. 1978 w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brójce do 1990 r.

8 Uchwała Nr XXIX/58/ 12 październik w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na z 1983 r.
/83 1983 r. terenie gminy Brójce Nr 10, poz 95

Poz. 82

OBWIESZCZENIE
Gminnej Rady Narodowej w Głownie

z dnia 17 grudnia 1984 roku

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w Głownie:
1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 

stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku.

W wykazie zamieszczone zostały:

— uchwały Gminnej Rady Narodowej w Głownie

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej w Głownie

Stefan Kiepas

Załącznik do obwieszczenia Gminnej 
Rady Narodowej w Głownie z dnia 
17 grudnia 1984 roku w sprawie wykazu 
obowiązujących przepisów prawa miej
scowego

WYKAZ 
obowiązujących przepisów prawa miejscowego ustalonych przez Gminną Radę Narodową w Głownie według stanu na dzień 

17 czerwca 1984 r.

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dz. 
Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi 
(rok, nr, pozycja)

1 2 3 4 5

1 Uchwała GRN 
w Głownie
Nr VIII/19/79

11 kwiecień
1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego Gminy Głowno do roku 1990

Nr 6, poz. 53



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 94 — Poz. 82, 83

1 2 3 4 5

2

3

Uchwała GRN 
w Głownie
Nr X/23/79 
Uchwała GRN 
w Głownie
Nr XXVII/70/83

24 październik 
1979 r.

21 listopad 
1983 r.

w sprawie ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów 
alkoholowych na terenie gminy

w sprawie ustalenia stref i stawek czynszu za lokale użytko
we na terenie gminy Głowno

Poz. 83

OBWIESZCZENIE
Gminnej Rady Narodowej w Nowosolnej

z dnia 30 października 1984 roku

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego według stanu 
na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w Nowosolnej:

1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 
stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.
W wykazie zamieszczone zostały uchwały Gminnej Rady Naro
dowej w Nowosolnej.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej 

Danuta Żaromińska

Załącznik do obwieszczenia Gminnej 
Rady Narodowej w Nowosolnej z dnia 
30 października 1984 r. w sprawie wy
kazu obowiązujących przepisów prawa 
miejscowego

WYKAZ 
obowiązujących aktów prawa miejscowego ustalonych przez Gminną Radę Narodową w Nowosolnej według stanu na dzień 

17 czerwca 1984 r.

1. GOSPODARKA TERENOWA

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dz. 
Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi 
(rok, nr, pozycja)

1 2 3 4 5 .

2. PODZIAŁ ADMINISTRACYJNY

1 Uchwała Nr XI/25/79
GRN w Nowosolnej

5 październik
1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Nowosolna do 1990 r.

2 Uchwała Nr XXVI/70/ 28 kwiecień w sprawie wprowadzenia korekt do uchwały Nr XI/25/79
/83 GRN w Nowosolnej 1983 r. z dnia 5 października 1979 r. o planie zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowosolna do 1990 r.

3. MIENIE GMINNE

1 Uchwała Nr 11/12/74 16 luty 
. 1974 r.

w sprawie podziału gminy na sołectwa

2 Uchwała Nr XI/47/76 29 marzec w sprawie nadania nazw ulicom
GRN w Nowosolnej 1976 r.

Uchwała Nr IV/18/74
GRN w Nowosolnej

24 wrzesień
1974 r.

w sprawie zarządzania mieniem gminnym

4. PODATKI, OPŁATY, PLAN GOSPODARCZY

1

2

Uchwała Nr XII/51/76
GRN w Nowosolnej
Uchwała Nr XV/36/80
GRN w Nowosolnej

11 czerwiec 
1976 r.
25 wrzesień
1980 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów

w sprawie wysokości i stawek wpłat na fundusz gminny na 
lata 1981—1985



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 95 — Poz. 84, 85

Poz. 84

OBWIESZCZENIE
Gminnej Rady Narodowej w Ozorkowie

z dnia 10 grudnia 1984 roku

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

1. Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185) podaje się do wiadomości wykaz obowiązujących aktów 
prawa miejscowego stanowiący załącznik do obwieszczenia.

Wykaz obejmuje stan prawny na dzień 17 czerwca 1984 r.
W wykazie zamieszczone zostały uchwały Gminnej Rady Naro
dowej w Ozorkowie.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Ozorkowie
Edward Stańczyk

Załącznik do obwieszczenia Gminnej 
Rady Narodowej w Ozorkowie z dnia 
10 grudnia 1984 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących przepisów prawa miej
scowego

WYKAZ
obowiązujących przepisów prawa miejscowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

Lp. Numer uchwały Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogło
szeniu alctu w Dz. 
Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi 
(rok, nr, pozycja)

1 2 3 4 5

1. CZYNSZE
Uchwała Nr XXIX/77/83 15 listopad w sprawie ustalenia stawek czynszu na lokale użytkowe
GRN w Ozorkowie 1983 r. na terenie gminy Ozorków

2. FUNDUSZE
Uchwała Nr VI/18/74 30 grudzień w sprawie ustalenia stawek na fundusz gminy na 1974 r.
GRN w Ozorkowie 1974 r. i lata następne

3. NAPOJE ALKOHOLOWE I WALKA Z ALKOHOLIZMEM
1 Uchwała Nr XVII/42/80 18 grudzień w sprawie dalszego ograniczania sprzedaży i podawania na-

GRN w Ozorkowie 1980 r. pojów alkoholowych na terenie Gminy Ozorków
2 Uchwała Nr XXIII/63/82 20 lipiec w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/42/80 Gminnej Rady

GRN w Ozorkowie 1982 r. Narodowej w Ozorkowie z dnia 18 grudnia 1980 r. w sprawie
dalszych ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów alko-
holowych na terenie Gminy Ozorków

4. PLANOWANIE PRZESTRZENNE
1 Uchwała Nr X/24/79 29 czerwiec w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzeń-

GRN w Ozorkowie 1979 r. nego Gminy Ozorków do 1990 r.
2 Uchwała Nr XXVIII/ 12 lipiec w sprawie zatwierdzenia aneksu do ogólnego planu zagospo- Nr 8, poz. 74

173/83 1983 r. darowania przestrzennego miejscowości Sokolniki Las
GRN w Ozorkowie

5. PODZIAŁ ADMINISTRACYJNY
Uchwała Nr 11/10/74 11 luty w sprawie podziału gminy na sołectwa
GRN w Ozorkowie 1974 r.

Poz. 85

OBWIESZCZENIE
Gminnej Rady Narodowej w Parzęczewie

z dnia 17 grudnia 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

Na podstawie przepisów art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r., 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Narodowa 
w Parzęczewie:
1. Podaje do wiadomości wykaz obowiązujących aktów prawa miej

scowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

W wykazie zamieszczone zostały uchwały Gminnej Rady Naro
dowej w Parzęczewie.
Wykaz stanowi załącznik do obwieszczenia.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Józef Kuprewicz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 96 — Poz. 85, 86

Załącznik do obwieszczenia Gminnej 
Rady Narodowej w Parzęczewie z dnia 
17 grudnia 1984 roku w sprawie wykazu 
obowiązujących przepisów prawa miej
scowego

WYKAZ
obowiązujących przepisów prawa miejscowego ustalonych przez Gminną Radę Narodową w Parzęczewie 

według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dz. 
Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi 
(rok, nr, pozycja)

1 2 3 4 5

1 Uchwała GRN 26 luty w sprawie podziału na sołectwa
Nr 11/11/74 1974 r.

2 Uchwała GRN 17 grudzień w sprawie ustalenia składek na fundusz gminny na 1975 r.
Nr V/19/74 1974 r. i lata następne

3 Uchwała GRN 15 listpad w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na
Nr XXIX/67/83 1983 r. terenie gminy Parzęczew Nr 11, poz. 105

Poz. 86

OBWIESZCZENIE 
Gminnej Rady Narodowej w Pabianicach 

z dnia 22 października 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w Pabianicach:
1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 

stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

W wykazie zamieszczone zostały:
— uchwały Gminnej Rady Narodowej w Pabianicach,
— uchwały byłej Gminnej Rady Narodowej w Ksawerowie.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Pabianicach
' Wiktor Grala

Załącznik do obwieszczenia Gminnej 
Rady Narodowej w Pabianicach z dnia 
22 października 1984 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących aktów prawa miejscowego 

WYKAZ
obowiązujących przepisów prawa miejscowego ustalonych przez Gminną Radę Narodową w Pabianicach 

według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje 
szeniu aktu 
Urz. Rady 
wej Miasta 
(rok, nr,

o oglo- 
w Dz. 

Narodo- 
Łodzi 

pozycja)
1 2 3 4 5

1 Uchwała Nr II/7/74 27 luty w sprawie podziału gminy na sołectwa
GRN w Pabianicach 1974 r.

2 Uchwała Nr II/9/74 19 luty w sprawie zmiany fragmentu planu zagospodarowania terenu
GRN w Ksawerowie 1974 r. wsi Kolonia Wola Zaradzyńska

3 Uchwała Nr 1/1/76 7 lipiec w sprawie: o utworzeniu gminy Pabianice
GRN w Pabianicach 1976 r.

4 Uchwała Nr XIII/47/76 7 czerwiec w sprawne podatku od posiadania psów
GRN w Pabianicach 1976 r.

5 Uchwała Nr X/24/79 31 maj w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzeń-
GRN w Pabianicach 1979 r. nego gminy Pabianice do roku 1990

6 Uchwała Nr XVII/33/80 22 grudzień w sprawie wysokości stawek i wpływów na fundusz gminny
GRN w Pabianicach 1980 r. na niektóre cele miejscowe w latach 1981—1982

7 Uchwala Nr XXV/55/83 8 marzec w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro-
GRN w Pabianicach 1983 r. wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 

wsi Klimkowizna



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 97 — Poz. 86, 87, 88

1 2 3 4 5

8 Uchwała Nr XXVII/ 
/60/83
GRN w Pabianicach

30 czerwiec
1983 r.

w sprawie rolniczego lub leśnego wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w planie zagospodarowania prze
strzennego gminy Pabianice na cele nierolnicze lub nieleśne, 
które przewiduje się wyłączyć z produkcji rolnej do dnia 
31 grudnia 1985 r.

9 Uchwała Nr XXVIII/
163/83
GRN w Pabianicach

20 październik
1983 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Pabianice

Poz. 87

OBWIESZCZENIE
Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie

z dnia 14 września 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w Rzgowie:
1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 

stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

W wykazie zamieszczone zostały uchwały Gminnej Rady Naro
dowej w Rzgowie.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie

Feliks Grzelak

Załącznik do obwieszczenia Gminne 
Rady Narodowej w Rzgowie z dnia 
14 września 1984 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących aktów prawa miejscowego

WYKAZ
obowiązujących przepisów prawa miejscowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dz. 
Urz. Rady Narodo-
wej Miasta
(rok, nr, p

Łodzi 
ozycja)

1 2 3 4 5

1 IV/15/74 24 październik
1974 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Rzgowie

2 XII/48/76 15 grudzień w sprawie nadania nazw ulicom we wsiach Starowa Góra
1976 r. i Gadka Stara

3 XVI/59/77 27 październik
1977 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

4 XX/20/79 27 czerwiec w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzeń-
1979 r. nego gminy Rzgów do 1990 r.

5 XXVII/50/83 12 październik
1983 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe

Poz. 88

OBWIESZCZENIE
Gminnej Rady Narodowej w Zgierzu

z dnia 17 grudnia 1984 roku

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), 
Gminna Rada Narodowa w Zgierzu:
1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 

stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

W wykazie zamieszczone zostały:
— uchwały Gminnej Rady Narodowej w Zgierzu,
— postanowienia Prezydium Gminnej Rady Narodowej w Zgierzu.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zgierzu

Dariusz Ziomek



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 98 — Poz. 88, 89

Załącznik do obwieszczenia Gminnej 
Rady Narodowej w Zgierzu z dnia 
17 grudnia 1984 roku w sprawie wykazu 
obowiązujących aktów prawa miejscowego

WYKAZ
obowiązujących przepisów prawa miejscowego ustalonych przez Gminną Radę Narodową w Zgierzu 

według stanu na dzień 17 czerwca 1984 roku

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje 
szeniu aktu 
Urz. Rady 
wej Miasta 
(rok, nr,

5 Ogło- 
w Dz. 

Marodo-
Łodzi 

pozycja)
1 2 3 4 5

1 Uchwala Nr 11/10/74 5 luty w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z wodociągów
GRN w Zgierzu 1974 r. wiejskich na terenie Gminy Zgierz

2 Uchwała Nr VII/39/75 21 kwiecień w sprawie zmiany granic Gminy Zgierz
GRN w Zgierzu 1975 r.

3 Uchwała Nr XIII/48/76 21 październik w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grotniki,
GRN w Zgierzu 1976 r. Ustronie

4 Uchwała Nr XV/54/77 31 styczeń w sprawie wprowadzenia na obszarze Gminy podatku od
GRN w Zgierzu 1977 r. posiadania psów

5 Uchwała Nr XIX/60/77 30 listopad w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Proboszczewice
GRN w Zgierzu 1977 r.

6 Uchwała Nr III/17/78 30 czerwiec w sprawie pełnienia wart przeciwpożarowych na terenie
GRN w Zgierzu 1978 r. Gminy Zgierz

7 Uchwała Nr XX/60/82 15 wrzesień w sprawie sprzedaży i podawania napojów alkoholowych
GRN w Zgierzu 1982 r. na terenie Gminy Zgierz

8 Uchwała Nr XXIV/73/83 10 maj w sprawie zmian w wykazie miejscowości gminy Zgierz nie
GRN w Zgierzu 1983 r. objętych obowiązkiem pełnienia wart przeciwpożarowych

9 Uchwała Nr XXIV/71/83 10 maj w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu Nr 7, poz. 65
GRN w Zgierzu 1983 r. zagospodarowania przestrzennego południowej części wsi 

Łagiewniki Nowe Gmina Zgierz

10 Uchwala Nr XXIV/73/83 10 maj w sprawie zmian w wykazie miejscowości objętych obowiąz-
GRN w Zgierzu 1983 r. kiem pełnienia wart przeciwpożarowych

11 Uchwała Nr XXV/77/83 28 październik w sprawie nazewnictwa ulic w miejscowości Emilia, Ustronie Nr 12, poz 126
GRN w Zgierzu 1983 r.

12 Uchwała Nr XXV/81/83 28 październik w sprawie zmian w wykazie miejscowości objętych obowiąz-
GRN w Zgierzu 1983 r. kiem pełnienia wart przeciwpożarowych

13 Uchwala Nr XXVIII/ 26 styczeń w sprawie uchwalenia stawek świadczeń na Fundusz Gminny
/86/84
GRN w Zgierzu

1984 r. na 1984 r.

14 Uchwała Nr XXVIII/ 26 styczeń w sprawie zmian w wykazie miejscowości objętych obowiąz-
/88/84
GRN w Zgierzu

1984 r. kiem pełnienia wart przeciwpożarowych

15 Uchwała Nr XXVIII/ 21 marzec w sprawie zmian w wykazie miejscowości objętych obowiąz-
/91/84
GRN w Zgierzu

1984 r. kiem pełnienia wart przeciwpożarowych

Poz. 89

OBWIESZCZENIE
Gminnej Rady Narodowej w Andrespolu

z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawa miejscowego 
według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa w Andrespolu:
1. Ustala wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według 

stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

W wykazie zamieszczone zostały uchwały Gminnej Rady Naro
dowej w Andrespolu.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Andrespolu

Jan Kwiatkowski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 99 — Poz. 89

Załącznik do obwieszczenia Gminnej 
Rady Narodowej w Andrespolu z dnia 
14 grudnia 1984 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących aktów prawa miejscowego

WYKAZ
obowiązujących aktów prawa miejscowego według stanu na dzień 17 czerwca 1984 r.

Lp. Rodzaj i numer aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Adnotacje o ogło
szeniu aktu w Dz. 
Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi 
(rok, nr, pozycja)

1 2 3 4 5

CZYNSZE

Uchwala XXVI/71/83
Gminnej Rady Naro
dowej w Andrespolu

30 wrzesień 
1983 r.

Uchwała Nr XXXIX/ 23 marzec
/78/84 Gminnej Rady 1984 r.
Narodowej w Andrespolu

w sprawie stawek czynszowych za lokale użytkowe na terenie 
gminy Andrespol

Nr 11, poz. 104

OPŁATY

w sprawie ustalenia opłaty targowiskowej na obszarze gm. 
Andrespol

PLANOWANIE PRZESTRZENNE

1 Uchwała Nr XV/32/79 18 październik
1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Andrespol do 1990 r. oraz planów szczegółowych 
sołectwa Justynów i Janówka

2 Uchwała XX/50/81 21 listopad 
1981 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego wsi Andrzejów



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 180 —

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90-40, wewn. 336. Adres Admi
nistracji: Wydział Budżctowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 
dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele
fon 32-90-40, wewn. 696.

Cena egz. zł 16,—
Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz

na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza
leżniona będzie od objętości numeru.

ODBORCA: Opłata pacztowa uiszczona ryczałteir

WSiP Łódź. Zam. 1142/Co. Nakład 860 egz.


